
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 84 m2,

STARGARD, centrum

Cena 367 000 zł

Duże mieszkanie 3-pokojowe w ścisłym centrum Stargardu.
Lokal znajduje się na poddaszu kamienicy w rejonie ul. Mickiewicza.
3 pokoje (jeden przejściowy), kuchnia w formie aneksu, łazienka z wc, przedpokój.
Pow. użytkowa 84 m.kw.
Lokal w pełni wyposażony i umeblowany.
W dwóch pokojach pojemne szafy w zabudowie.
Przy budynku zamykany plac na miejsca parkingowe.
Ogrzewanie i ciepła woda z kotła gazowego dwufunkcyjnego.
W jednym z pokoi zamontowany działający kominek.



Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl
Miesięczne opłaty do zarządcy ok. 400 złotych.
Do mieszkania przynależy część pomieszczenia strychowego.
 

Cena 367 000,00 PLN Rozkład mieszkania TRÓJSTRONNE

Symbol 3980/ARM/OMS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 84,00 m² Powierzchnia użytkowa 84,00 m²

Cena za m2 4 369,05 PLN Rodzaj mieszkania TYPOWE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Czynsz ofertowy 450,00 PLN Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle centrum Ulica Mickiewicza

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek -1

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


